
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 февраля 2020 года                     пгт. Раздольное                                    № 69 
 
Об отмене постановления Администрации Раздольненского района 
Республики Крым от 12.09.2019 года № 416 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной  
услуги «Предоставление водных объектов, находящихся  
в собственности муниципального образования  
Раздольненский район Республики Крым, в пользование на основании 
решений о предоставлении водных объектов в пользование» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», решением 19 сессии 
Раздольненского районного совета I созыва от 27.02.2019 № 1280-1/19 «Об 
утверждении реестра недвижимого имущества собственности 
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, в том 
числе имущества предназначенного для организационного обеспечения 
деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц 
местного самоуправления, муниципальных служащих, работников 
муниципальных предприятий и учреждений по состоянию на 01 января 2019 
года», 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Отменить постановление Администрации Раздольненского района 
Республики Крым от 12.09.2019 года № 416 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление водных объектов, находящихся в собственности 
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, в 
пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в 
пользование». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
официального опубликования (обнародования).  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию 
(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 
района Республики Крым и районной газете «Авангард».  

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Раздольненского района – Главного 
архитектора района Мироничева В.В. 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 


